

OULUN RESERVIUPSEERI



OULUN
RESERVIUPSEERIKERHO ry:n
ÄÄNENKANNATTAJA



N:o 2 • 16. 4. 1966

8. vuosikerta

ESIMIESKASVATUS

Pääesikunta ja henkisen maanpuolustuksen suunnittelukunta järjestivät yhteistoiminnassa kaksipäiväisen esimieskasvatusseminaarin, jonka tarkoituksena oli esimieskasvatuksen tarpeen ja tavoitteiden määrittely sekä sitä tarkoittavien eri toimenpiteiden koordinointi suomalaisessa yhteiskunnassa.

Seminaarissa kiinnitettiin huomio esimieskasvatukseen koulun, työelämän, vapaan kansalaistoiminnan ja puolustuslaitoksen kannoilta. Yhteiskunnan kehittyminen kaikilla aloilla asettaa entistä suuremmat vaatimukset niille henkilöille, jotka joutuvat toimimaan eri organisaatioissa esimiestehtävissä. Saman aikaisesti voidaan todeta, että työelämän kehitys on johtanut siihen, että yhä useampi joutuu ottamaan esimiesvastuuta ja vaikuttamaan omalla panoksellaan työsuoritusten kulkuun ja työpaikalla vallitsevaan tasapainoiseen henkeen.

Seminaarissa todettiin selvästi puolustusvoimain antaman esimieskasvatuksen keskeinen asema. Erityisen arvokkaana pidettiin varusmiehille annettavaa aliupseerikoulutusta, joka useimmille jää ainoaksi esimieskoulutukseksi heidän myöhempiä tehtäviään ajatellen. Lähes yksimielisesti esitettiin rakentavaa kritiikkiä aliupseerikouluissa ja reserviupseerikouluissa annettavaa esimieskoulutusta kohtaan ja todettiin tämän koulutuksen kehittämisen tarve. Toisaalta nähtiin suoranaisena ongelmana puolustusvoimissa koulutettavien varusmiesjohtajien valinta, joka joudutaan suorittamaan lyhyessä ajassa ja ainakin tällä hetkellä vielä puutteellisin valintamenetelmin. Samalla kun esitettiin toivomus, että tässä valinnassa voitaisiin käyttää hyväksi koulun ja järjestöelämän omaan pitempiaikaista henkilötuntemusta, nähtiin välttämättömäksi puolustusvoimain valintamenetelmien kehittäminen. Tämä työ onkin ollut käynnissä jo pitkäkhön aikaa ja tuloksia on odotettavissa vielä tämän vuoden aikana.

Puolustusvoimien on eräänä suurimmista johtajien tarvitsijoista pystyttävä seuraamaan jatkuvasti esimieskasvatuksellista kehitystä ja yhteistyössä tieteellisen tutkimuksen kanssa kehitettävä oloihimme soveltuvia johtamis- ja valintamenetelmiä. Esimieskasvatusseminaarin tulokset tulevat antamaan rakentavia viitteitä tämän kehittämistyön jatkamiseksi. Puolustusvoimien velvollisuus on koulutuksellaan tukea niitä, jotka työelämässä joutuvat ottamaan johtamisvastuun itselleen ja jotka sotilaina saattavat joutua kantamaan tätä vastuuta taistelukentän olosuhteissa.

KUNTOVIIKKO 17-24. 4.

RESERVIUPSEERIVELI!

Tule mukaan kuntoviikkomme tilaisuuksiin pirstäytymään sekä kohentamaan kuntoasi — ja ota reipas liikunta tavaksi. Kerhomme järjestää kuntoviikolla yhdeksän eri tilaisuutta kuntojaoston laatiman alempana olevan erittelyn mukaisesti. Vähintään neljään tilaisuuteen osallistuneille jaetaan 7. 5. 66 Typpi Oy:llä pidettävän her-

rasmieskilpailun yhteydessä palkinnoksi maanpuolustusmitali. Kuntoviikon tilaisuuksista vain kaksi on varsinaista kilpailua: herrasmieskilpailu 17. 4. ja marssiammunta 23. 4. Niistä annetaan parhaille palkinnot normaaliin tapaan. Muista myös merkitä harrastus- ja kuntopisteisi harrastus- ja kuntokortteihin, jotka sait lehtemme 1/66 mukana.

Parhain terveisin
KUNTOJAOSTO

17. 4. Herrasmieskilpailu (myös naisille sarja), johtajina ylil. A. Sutela ja kapt. J. Jorma. Kokoonnutaan uimahallin eteen klo 13.00.

Massauinti vähintään 200 m uimahallissa klo 15.00, valvojana vänr. Y. Santaholma.

18. 4. Kuntokävely 10 km, johtajana vänr. P. Piikivi. Kokoonnutaan eteläiselle alikäytävälle klo 18.30. (Käydään hiihtomajalla.)

19. 4. Massamaastajuoksu 4+1 km (henkilökohtainen kuntokoe), johtajana ylil. E. Mattila. Kokoonnutaan hiihtomajalle klo 18—19. Sauna.

20. 4. Massauinti vähintään 200 m uimahallissa klo 6.30—8.00, valvojana ltn. J. Paasivirta.

21. 4. Massamaastajuoksu 4+1 km (henkilökohtainen kuntokoe), johtajana ylil. E. Mattila. Kokoonnutaan hiihtomajalle klo 18—19. Sauna.

22. 4. Kuntokävely 10 km, johtajina ltn. J. Paasivirta ja ylil. E. Lattula. Kokoonnutaan uimahallin luo klo 18.00. Kävely päättyy uimahallin luo. (Uimahalli on avoinna klo 20:een).

23. 4. Marssiammunta n. 10 km, johtajina vänr. K. Korhonen, ylil. L. Maunu ja P. Karanko. Kokoonnutaan Hiukkavaaran ampumaradan sotilaskodin eteen klo 15.30. Sarjat: a) kilpailusarja (yl, yli 35 v. ja yli 45 v.), viitoitettu reitti, oma kivääri ja b) harrastelijasarja (joka miehen kilpailu), viitoitettu reitti, arviointeja ja kassa-ammunta järjestäjien varaamalla pienoiskivääreillä.

24. 4. Massauinti vähintään 200 m uimahallissa klo 15.00, valvojana ylil. E. Lattula.

Mahdolliset muutokset tiedotetaan sanomalehdissä.

Majuri Hagelberg laskuvarjokoulusta esitelmöi kerhoillassamme 20. 4.



Oulun Suomalaisella Klubilla keskiviikkona 20. 4. 66 klo 19.30 pidettävässä kerhoillassa on vierailevana esitelmöitsijänä Laskuvarjokoulun johtaja majuri K. Hagelberg aiheenaan Suomalaisten laskuvarjojääkärien koulutus. Lisäksi filmejä.

Samassa tilaisuudessa suoritetaan Mestari- ja I-luokan kuntosmerkkien jako, joten edellisessä tiedotuslehdessä mainittujen merkintöiden toivotaan olevan paikalla.

Toimintakalenteri

- 20. 4. Kerhoilta.
- 17.—24. 4. Kuntoviikko.
- 26. 4. Jv-harrastuspiirin kerhoilta ups.kerholla. Aihe Oulujärven so-taharjoitus.
- 1. 5.—30. 9 sarjakilpailut suunnis-tuksessa: nimetyt piirikunnalliset kil-pailut, joista huomioidaan kuuden parhaan kilpailun sijaluvut. Sarjat: M, M3 (lyhyt rata), M35 ja M43. Ti-laisuuksista ilmoitetaan viikkoilmoi-tuksissa sanomalehdissä.
- 1. 5.—30. 9. kuntoammuntatilai-suudet maanantaisin.
- 7. 5. herrasmieskilpailu Typpi Oy:llä.
- 14.—15. 5. sot. 3-ottelu, lauant. ammunta ja maastoj., sunn. uinti.
- 21.—22. 5. perheretki Rokuaalle ja sunnunt. herrasmieskilpailu
- 18.—19. 6. sot. 3-ottelu, lauant. ammunta ja maastoj., sunn. uinti

- 19. 6. osallistutaan valtak. maan-puolustusjuhliin.
- 20.—21. 8. kerhon sot.3-ottelu-mestaruuskilpailut, lauant. ammunta ja maastoj., sunn. uinti
- 11. 9. piirin maastomestaruuskil-pailut Kuusamossa
- 25. 9. RUL:n maastomestaruus-kilpailut Haminassa.
- 9. 10. piirin autopartiokilpailu Oulussa.

RAAMATTUPIIRI

kokoontuu joka arkimaanantai klo 19 Keskustan srk-kodissa.

UINTI

jatkuu entiseen tapaan uimahallissa sunnuntaisin klo 15 ja keskiviikko-aamuisin klo 6.30—8.

LENTOPALLO

lentää edelleen sunn. klo 13—15 po-liisilaitoksen salissa.

Kenraalil. A. O. Korhonen 1. Divisioonan komentajaksi

Kenraalil. T. Kopran jäädessä toukokuussa eläkkeelle on hänen seuraajakseen tasavallan presidentti nimitänyt 2. D:n komentajan kenraalil. A. O. Korhosen. Kuten tunnettua, yhdistetään divisioonan esikunnat sotilaslääneiksi, joten raahelaissyntyisestä kenraalil. Korhosesta tulee Pohjois-Suomen Sotilasläänin komentaja.

3. Divisioonan komentajalle kenraalil. J. Järventaukselle on myönnetty ero, ja hän siirtyy 4. 7. 66 Helsingin Sanomain palvelukseen sotilasiantuntijan tehtäviin. Kaakkois-Suomen Sotilasläänin komentajaksi on nimetty 4. 7. alkaen kenraalim. M. S. Hannila Panssariprikaatista.

Ampumatoiminta

Kevät ja ampumakausi ovat saapuneet Hiukkavaaran ampumaradoille. Paukeita on jo kuulunut ja toivotavasti paukuttelijat ovat joukkoomme kuuluvia res.ups. ampujia.

Varsinainen ampumakausi alkaa 9. 5. 66 klo 18.00, jolloin Hiukkavaaran pistooli- ja pienoiskivääriradoilla suoritetaan ensimmäinen **KUNTOAMMUNTA**. Nämä tilaisuudet jatkuvat joka maanantai-ilta klo 18.00—20.00.

Kerhomme **kevätmestaruuskilpailut** suoritetaan seuraavasti:

- 23. 5. pienoiskivääri 3x20 l
- 24. 5. pienöpistooli 30x30 l
- 25. 5. kiväärilentä
- 26. 5. iso pistooli 30x30 l

Kilpailut alkavat klo 18.00. Syysmestaruuskilpailut ovat 5.—8. 9. -66.

Jotta kerhon jäseniä saapuisi mahdollisimman runsaasti kevätmestaruuskilpailuihin on ampumajaosto päättänyt palkita ampujia tulosten mukaan seuraavasti: Ampujan ammuttua jonkun SAL:n luokkavaatimukseen saa hän palkinnoksi 22-kal. pienoiskivääripanoksia:

II luokka: panoksia 200 kpl.

I luokka panoksia 400 kpl.

M-luokka panoksia 400 kpl.

SM-luokka panoksia 800 kpl.

Luokkavaatimus on ammuttava seuramme, liiton tai piirin mestaruuskilpailuissa. Palkinnon saa kerran. Jos ampuja kuitenkin seuraavissa kilpailuissa parantaa luokkaa, oikeuttaa se saamaan palkinnoksi panoksia erotuksen osoittaman määrän.

Puolustusvoimissa laaja nimityskierros

Tasavallan presidentti on suorittanut perjantaina lukuisia nimityksiä ja ylennyksiä puolustuslaitoksessa. Nyt suoritetuissa nimityksissä on otettu jo ennakoivasti huomioon ne organisaatiojärjestelyt, jotka äskettäin annetun sotilasläänien jakoa koskevan asetuksen mukaisesti tullaan toteuttamaan 1. 7. 1966 alkaen. Tällöinhän sotilasläänijako tulee noudattamaan lähinnä siviililäänijakoa ja samanaikaisesti nykyisistä kolmesta divisioonan, seitsemästä sotilasläänin ja yhdestä panssariprikaatin esikunnasta muodostetaan yhdistämällä uuden sotilasläänijakon tarvitsemat seitsemän sotilasläänin esikuntaa.

Tasavallan presidentin sotilaskäskyllä on 1. 4. puolustusvoimain komentajan esittelystä ylennetty lääkintäkapteeniksi: lääkintäluutnant. Lauri Antti Juhani Palva (SS I).

Edelleen on samalla sotilaskäskyllä nimitetty

everstiluutnantin virkaan: Satakunnan tykistörykmentin majuri Eero

Olavi Mattila ja siirretty Pohjanmaan tykistörykmentin I patteristoon komentajaksi.

Edelleen on samalla sotilaskäskylä määrätty 1. 7. pääesikunnan eversti Jouko Untamo Hynninen Sisä-Suomen sotilasläänin komentajaksi eversti Martti Armas Esko Vahla Savo-Karjalan sotilasläänin komentajaksi, pääesikunnan eversti Rolf Börje Backström Pohjanmaan sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, Hämeen sotilasläänin esikunnan eversti Hannes Kustaavi Karttunen Sisä-Suomen sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, Oulun sotilaspiirin esikunnan eversti Juho Kalervo Kinnunen Savo-Karjalan sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, 3. divisioonan eversti Ilmari Lennart Johannes Leppälä Kaakkois-Suomen sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, 2. divisioonan esikunnan eversti Niilo Antero Riuttala Etelä-Suomen sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, 1. divisioonan esikunnan eversti Arvo Ensio Roininen Pohjois-Suomen sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, eversti Jorma Tapani Vetre Lounais-Suomen sotilasläänin esikunnan esikuntapäälliköksi, panssarirykmentin eversti Olavi Aatos Liukkonen panssariprikaatin komentajaksi, Pohjois-Suomen sotilasläänin esikunnan eversti Toivo Armas Kytölä Oulun sotilaspiirin päälliköksi.

Puolustusvoimain komentaja on 1. 4. siirtänyt Pohjanmaan tykistörykmentin everstiluutnantin Aarre Onni Purhosen pääesikunnan sotilasasiamiestoimiston päälliköksi.

Tiedottamisesta

Suuren kerhon monipuolisen toiminnan käynnissäpitämiseksi tarvitaan tehokasta tiedotustoimintaa. Tämän tiedotuslehtemme sivuilla selostetaan eri jaostojen toimintasuunnitelma pitemmällä tähtäimellä, joten jokaista numeroa tulisi silmäillä myös sen saapumisen jälkeen, mieluiten joka viikko. Tämän lisäksi on ryhdytty

TIEDOTUKSIA

Kunto- ja harrastuskortit

jaettiin edellisen numeron kansiin painettuina. Merkinnot säännöllisesti ja palautus vuodenvaihteessa.

Jäsenmaksu 1966

on 10 markkaa. Onko se vielä maksamatta? Suoritus unohtuu helposti, mikäli se edelleen viivastyy.

Osoitteenmuutos

tulisi muistaa antaa myös kerhon II-sihteerille, jotta lehdet saapuisivat ajoissa perille. Huom. Mainittava myös entinen osoite. **Onko tässä numerossa oikea osoite?**

Ruotuväki-lehti

on puolustuslaitoksen pirteä ja mielenkiintoinen uutislehti. Tilauksia ottavat vastaan kerhon toimihenkilöt sekä IDE:n koulutusosasto.

Adressipalvelu

Kerhon myyntitilillä on sekä onnittelua että suruadresseja Pohjalaisessa Kirjakaupassa. Käyttäkää aina maanpuolustusadresseja — niiden myyntituotto koituu kerhon hyväksi.

julkaisemaan ns. viikkotiedotuksia Kalevassa joka maanantai sekä Oulu-lehden numeroissa.

Jokainen jäsen saa täten tiedon kaikesta tilaisuuksista, mutta moniko jäsenkunnasta niihin tuntee kiinnostusta saatikka sitten osallistuu. Kaivataanko uusia mielenkiintoisempia toimintamuotoja?

Merkkipäiviä

60 VUOTTA TÄYTTÄÄ

29. 6. Kapt. Kaarlo Pajari.
14. 8. Kapt. Arvo Blässar.
19. 9. Maj. Leo Wetterstrand.
27. 9. Kapt. Aimo Nuotio.

50 vuotta täyttää

24. 4. Ltn. Väinö Virkkala.
26. 4. Ylil. Onni Pöyhönen.
15. 5. Ltn. Väinö Marttila.
31. 5. Kapt. Eeli Kinnunen.
24. 6. Ylil. Arvo Rahja.
25. 6. Ylil. Uuno Mustonen.
22. 9. Ylil. Paavo Hurmes.
27. 9. Ylil. Eino Veijola.

Varuskunnan aliupseerit voittivat puistoviestin

ORAU:n 23. 3. järjestämissä viestinhiihtokilpailuissa varuskunnan aliupseerien joukkue vei voiton. Viesti tapahtui 10-miehisin joukkuein matkan ollessa 2,5 km. Tuloksia: 10 miehen viesti:

- 1) Varuskunnan aliupseerit 1.36.15,
2) Reservialiupseerit 1.37.53, 3) Reserviupseerit 1.42.37, 4) Varuskunnan upseerit 1.46.18.

Henk.koht. yleinen sarja: 1) J. Outila, au 8.09, 2) R. Voutilainen, au 8.18, 3) A. Aatsinki, au 8.38, 4) R. Sevon, au 8.40, 5) E. Mikkonen, res.au 9.02, 6) I. Palatsi, res.ups. 9.06, 7) K. Jäppinen, ups 9.08, 8) S. Saarela, res au 9.09, 9) T. Saikkonen, res.au 9.15, 10) J. Seppänen, res.ups 9.18.

Yli 35 v.: 1) V. Häikiö, res.au 9.42, 2) L. Suomela, res.au 9.46, 3) E. Hellman, au 10.09, 4) E. Järvelä, res.ups 10.22. — Yli 45 v.: 1) V. Laakso, au 9.32, 2) Huuhtanen, ups. 10.07.

ORUK viesti- voittoon

Upseerien ja aliupseerien uintikilpailuissa 27. 3. 1966. Oulun uimahallissa.

100 m:n vapauinti:

Yleinen sarja: 1) alik. E. Rusko res.aut. 1.06.6, 2) ltn. Puranen res.ups. 1.14.3, 3) vänr. Santaholma res.ups. 1.14.8, 4) alik. Vaherto res.aut. 1.24.7, 5) alik. Hukka res.aut. 1.36.8.

Sarja yli 35 v.: 1) ltn. Paasivirta res.ups. 1.30.7, 2) kers. Sänisalmi res. aut. 1.51.8.

Sarja yli 45 v.: 1) lääk.kapt. Litonius res.ups. 1.33.2, 2) vänr. Paasio res.ups. 1.37.1.

100 m:n rintainti

Yleinen sarja: 1) alik. E. Rusko res.aut 1.29.9, 2) ltn. Partanen var. ups 1.34.2, 3) alik. Hukka res.aut 1.35.,9, 5) vänr. Santaholma res.ups 1.39.1, 6) vänr. Herva res.ups 1.47.6, 7) ltn. Karvo var.ups 1.47.9, 8) ltn. Leskinen var.ups 1.52.2, 9) ltn. E. Lattula res.ups 1.56.8, 10) alik. Vaherto res.aut 1.57.9.

Sarja yli 35 v.: 1) alik. Häikiö res. aut 1.39.1, 2) kers. Sänisalmi res.aut 1.50.4, 3) ltn. Louhimaa res.ups 2.06.3.

Sarja yli 45 v.: 1) elv.ltn. Järvilehto var.ups 1.36.7, 2) vääp. Montin res. aut 2.06.2, 3) lääk.ev.ltn. Halmetoja res.ups 2.08.1.

5x50 m:n vapauinti viesti

1) ORUK ltn Paasivirta, ltn, Harju, lääk.kapt. Litonius, ltn. Puranen ja vänr. Santaholma) 2.59.2, 2) ORAU (alik. Vaherto, kers. Kuivalainen, kers. Sänisalmi, kers. Häikiö, ja alik. E. Rusko) 3.13.3, 3) Varusk.ups. (ltn Karvo, ltn. Kaakinen, ltn. Partanen, kapt. Jäppinen ja evl. Järvilehto) 3.44.0.

Toimihenkilöt

Puheenjohtaja luutn. O. Karjalainen puh. t. 12 081, k. 12 492.

Varapuheenjohtaja kapt. O. Kinos puh. t. 14 321, k. 13 394.

I-sihtööri vänr. T. Kronqvist, puh. t. 37 521/talouststo.

II-sihtööri vänr. E. Miettunen puh. t. 22 660.

Tiedotussihtööri luutn. H. Miettunen puh. t. 21 006, k. 33 148.

Taloudenhoitaja vänr. T. Ahonen puh. t. 22 088.

Urheilu-upseeri luutn. P. Poutiainen puh. t. 15 321, k. 21 265.

Urhtk:n sihtööri vänr. P. Piikivi puh. 14 516, 12 039.

Ampumaupseeri vänr. P. Karanko puh. t. 13 416, k. 13 293.

Kerhoupseeri vänr. S. Shakir puh. 15 521.

Autoupseeri vänr. A. Kamula puh. 15 521.

Hengellinen toimik. luutn. O. Alatalo puh. t. 21 411, k. 12 875.

Majan isäntä luutn. R. Louhimaa puh. t. 12 703, k. 13 546.

TULOKSIA PIIRIEN

ampumahiihdoista

Vain 7 osanottajaa uskalsi 12. 2. lähteä n. 20 pakkasessa kilpailemaan Pohjois-Pohjanmaan res.upseeri- ja aliupseeripiirien mestaruuksista ampumahiihdossa Hiukkavaarassa. Yleinen sarja ja sarja 35 v. hiihtivät 20 km sarja yli 45 v. 15 km. Koko kilpailun paras oli Oulun Res.Au:n Lauri Suomela.

Res.ups. 45 v.: 1) Jorma Kauniskangas 1.23.37 (9 virhem.), 2) Unto Paasio 1.35.31 (7), Res.aliups. yleinen sarja: 1) Hans Westerholm 1.49.25 (26), 2) Kauko Haarala 1.53.11 (29). Yli 35 v.: 1) Lauri Suomela 1.42.00 (11), 2) Veli Häikiö 1.43.28 (14), 45 v. Vihtori Hippeläinen 1.48.08 (26).

Kerho-ottelu

OULUJOKILAAKSON JA OULUN KERHOJEN VÄLILLÄ 19. 2. 66 LEPPINIEMESSÄ.

VÄNR. A. RAUTIO JÄLLEEN MESTARIKSI

1) Vänr. Antti Rautio, Oulu 48.31 26 vmm 72 pist., 1.04.21, 2) Luutn. Jouni Seppänen Oulu 50.10, 39 vmm, 71 pist., 1.09.35, 3) Luutn. Juhani Paakola, OYYRUK 1.02.48 18 vmm, 89 pist., 1.09.43, 4) Ylii. Erkki Järvelä, Oulu 58.22, 67 vmm, 83 pist., 1.20.47, 5) Vänr. Leo Laakso, Oulujokil. 56.42, 32 vmm, 50 pist., 1.21.22, 6) Ylii. Jorma Kauniskangas, Oulu 53.37, 57 vmm 52 p, 1.23.52 7) Ltn. Paavo Poutiainen Oulu 1.09.26, 41 vmm, 87 pist., 1.24.01, 8) Luutn. Jaakko Paasivirta, Oulu 1.01.43, 51 vmm, 52 pist., 1.30.28, 9) Luutn. Pertti Nisula, Oulujokil. 1.04.27, 68 vmm, 58 pist., 1.35.27, 10) Ylii. Leo Maunu, Oulu 1.07.59, 56 vmm, 58 pist., 1.35.59, 11) Ltn. Sulo Lopperi, Oulujokil. 1.15.17, 14 vmm, 26 pist., 1.43.27.

Yhteistulokset: Oulun 3.34.43 ja Oulujokilaakso 4.40.16.

Tervahiihdon haasteottelu

VARUSKUNNAN ALIUPSEERIT KUNNOSTAUTUIVAT

Oulun Tervahiihdon haasteottelussa ja veivät voiton 103 pisteellä varuskunnan upseerit tulivat toiseksi 61 pisteellä. ORUK oli kolmas, tulos 59 pistettä. ORAU:ita ja OYYRU:lata ei saapunut osanottoilmoitusta, mutta tietävästi heikkäläisiä oli kuitenkin mukana laduilla. Katsotaanpa kuka ensi vuonna korjaa voiton. Haasteiden sarjaa on syytä jatkaa.

PERUSKALLIOMME — MAANPUOLUSTUS

ARINA-SOKOS
HAMMARIN SÄHKÖ OY
T:mi P. HURMES
ISKON PUU OY
A. JALANDER & Co OY
KENKÄ-AITTA
KESKO OY
MAKKARATEHDAS KOTIVARA OY
NIKAN KIRJAKAUPPA OY
TOPPILA OY
OSUUSLIIKE ARINA
OULU OSAKEYHTIÖ
OULUN ONNINEN OY
OULUN SÄÄSTÖPANKKI
OULUN TYÖVÄEN SÄÄSTÖPANKKI
POHJALAINEN KIRJAKAUPPA OY

POHJANMAA OY
POHJOLAN TRAKTORI OY
POHJOLAN VÄRI
RAJAVILLE OY
RAK.LIIKE. M. KUITTINEN OY
A. SANTAHOLMA OSAKEYHTIÖ
Oy H. W. SNELLMAN
SOK OULUN KONTTORI
SÄÄSTÖPANKKI SAMPO
TERÄS OY
URHEILU & KALASTUS OY
VALIO MEIJERIN
KESKUSOSUUSLIIKE
YHTYNEET KUVALEHDET OY —
VALIOLEHDET OY Piiritoimisto
Kansank. 4. A. puh. 12 317

OULUN RESERVIUPSEERI

JULKAISIJA: Oulun Reserviupseerikerho r.y.
PÄÄTOIMITTAJA: luutn. O. Karjalainen
puh. 12 081 (k. 12 492).
TOIM.SIHITEERI: luutn. H. Miettunen puh. 21 006
POSTISIIRTOTILI: Ou 83 434
TILAUSHINTA: mk 1:50 vuosikerta.

